
UCHWAŁA Nr 606/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 

583) oraz § 15 pkt. 2 i 5 Uchwały Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XLII/283/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr 572/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIII/288/2022 Rady Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 marca 2022 r., wprowadza się zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 74.795.780,78 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 66.275.230,41 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 8.520.550,37 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 94.481.424,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68.502.588,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.978.835,77 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2022 rok: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80149 – o kwotę 12.048 zł z przeznaczeniem  

na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2022 r.; 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę  

78.875 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie formacji o dodatkowe 

etaty funkcjonariuszy”.    

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 13.04.2022 r., pismo 

ZS1.KS.312.1.2022, 

- Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 13.04.2022 r., pismo 

ZS5.KS.312.1.2022, 

- Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 13.04.2022 r., pismo 

DD.KS.312.1.2022, 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Specjalistyczno – Terapeutycznego w Rypinie – zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora z dnia 13.04.2022 r., pismo POW.KS.312.1.2022, 

- Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia  

13.04.2022 r., pismo DDP.KS.312.1.2022, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora z dnia 04.04.2022 r., 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Komendanta z 

dnia 20.04.2022 r., pismo PF.0312.4.2022,  

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 70005 i 75045. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 606/2022

z dnia 20 kwietnia 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 641 800,00 4 720 675,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 641 800,00 4 720 675,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 641 800,00 4 720 675,00

801 Oświata i wychowanie 6 131 062,70 6 143 110,70

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00 12 048,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 12 048,00

74 704 857,78 74 795 780,78Razem: 90 923,00

78 875,00

12 048,00

80149 12 048,00

75411 78 875,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

12 048,00

Rozdział Zmiana

78 875,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 606/2022

z dnia 20 kwietnia 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 495 100,00 495 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 100,00 495 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 189 100,00 186 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 900,00

710 Działalność usługowa 673 100,00 673 100,00

Nadzór budowlany 474 800,00 474 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 624,44 10 881,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 038,00 8 525,49

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 306,00 561,00

750 Administracja publiczna 8 909 532,50 8 909 532,50

Kwalifikacja wojskowa 38 200,00 38 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 915,00 1 925,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 900,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 2 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 11 945,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 813 800,00 4 892 675,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 641 800,00 4 720 675,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 142 208,00 3 205 716,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
68 811,00 71 490,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
19 351,00 22 351,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
643 421,00 653 109,00

801 Oświata i wychowanie 47 633 020,81 47 645 068,81

Szkoły podstawowe specjalne 19 317 020,00 19 314 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 142,00 35 130,00

9 688,00

12 048,00

80102 -3 012,00

-3 012,00

78 875,00

75411 78 875,00

63 508,00

2 679,00

3 000,00

10,28

-56,00

-10 300,00

1 800,00

8 545,72

-742,49

487,49

255,00

0,00

75045 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

2 000,00

-2 900,00

900,00

0,00

71015 0,00



Licea ogólnokształcące 4 837 924,00 4 837 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 765,00 14 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 29 811,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 072,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 15 060,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 060,00

852 Pomoc społeczna 4 836 396,44 4 836 396,44

Pozostała działalność 1 335 750,49 1 335 750,49

4277 Zakup usług remontowych 0,00 1 888,89

4279 Zakup usług remontowych 0,00 111,11

4307 Zakup usług pozostałych 442 181,32 439 876,87

4309 Zakup usług pozostałych 27 316,23 27 180,68

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 482,00 2 897,56

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 146,00 170,44

855 Rodzina 4 810 668,00 4 810 668,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 244 913,00 2 244 913,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 822,00 69 524,00

4260 Zakup energii 176 801,00 168 199,00

4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 11 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 040,00 6 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 000,00 6 500,00

94 390 501,47 94 481 424,47

1 000,00

-1 298,00

-8 602,00

7 000,00

-135,55

415,56

24,44

0,00

85510 0,00

0,00

85295 0,00

1 888,89

111,11

-2 304,45

-1 383,00

1 311,00

72,00

80149 15 060,00

15 060,00

80120 0,00

1 400,00

500,00

Razem: 90 923,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 1

Licea ogólnokształcące 4 837 924,00 4 837 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 765,00 14 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 29 811,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 000,00 8 072,00

ZS Nr 5

Szkoły podstawowe specjalne 4 087 920,00 4 084 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 142,00 35 130,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 15 060,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 060,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 942 208,00 942 208,00

4260 Zakup energii 70 532,00 69 332,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 520,00 3 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 500,00

Dom Dziecka

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 172 594,00 1 172 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 542,00 55 244,00

4260 Zakup energii 106 269,00 98 867,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 520,00 3 220,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

80120 0,00

-1 383,00

1 311,00

72,00

80102 -3 012,00

-3 012,00

80149 15 060,00

15 060,00

85510 0,00

-1 200,00

700,00

500,00

85510 0,00

-1 298,00

-7 402,00

7 000,00

1 000,00

700,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 606/2022

z dnia 20 kwietnia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 623 100,00 623 100,00 0,00 623 100,00 623 100,00 622 600,00 509 104,00 113 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -742,49 -742,49 -742,49 0,00 -742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 742,49 742,49 742,49 0,00 742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 100,00 623 100,00 0,00 623 100,00 623 100,00 622 600,00 509 104,00 113 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 800,00 474 800,00 0,00 474 800,00 474 800,00 474 300,00 418 804,00 55 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -742,49 -742,49 -742,49 0,00 -742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 742,49 742,49 742,49 0,00 742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 800,00 474 800,00 0,00 474 800,00 474 800,00 474 300,00 418 804,00 55 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 624,44 11 624,44 11 624,44 0,00 11 624,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -742,49 -742,49 -742,49 0,00 -742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 881,95 10 881,95 10 881,95 0,00 10 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 038,00 8 038,00 8 038,00 0,00 8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 487,49 487,49 487,49 0,00 487,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 525,49 8 525,49 8 525,49 0,00 8 525,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 63 900,00 63 900,00 59 571,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 10,28 2 045,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 63 900,00 63 900,00 57 525,28 6 374,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 15 171,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 -2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 10,28 2 045,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 125,28 6 374,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,28 10,28 10,28 10,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 925,28 1 925,28 1 925,28 1 925,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -56,00 -56,00 -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

750 Administracja publiczna

75045 Kwalifikacja wojskowa

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

71015 Nadzór budowlany

4300 Zakup usług pozostałych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

710 Działalność usługowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 245,72 245,72 245,72 0,00 245,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 645,72 3 645,72 3 645,72 0,00 3 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 641 800,00 4 641 800,00 0,00 4 641 800,00 4 641 800,00 4 456 018,00 4 268 669,00 187 349,00 0,00 185 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 875,00 78 875,00 0,00 78 875,00 78 875,00 78 875,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 675,00 4 720 675,00 0,00 4 720 675,00 4 720 675,00 4 534 893,00 4 347 544,00 187 349,00 0,00 185 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 641 800,00 4 641 800,00 0,00 4 641 800,00 4 641 800,00 4 456 018,00 4 268 669,00 187 349,00 0,00 185 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 875,00 78 875,00 0,00 78 875,00 78 875,00 78 875,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 675,00 4 720 675,00 0,00 4 720 675,00 4 720 675,00 4 534 893,00 4 347 544,00 187 349,00 0,00 185 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 641 800,00 4 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 875,00 78 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 675,00 4 720 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 142 208,00 3 142 208,00 3 142 208,00 3 142 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 63 508,00 63 508,00 63 508,00 63 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 205 716,00 3 205 716,00 3 205 716,00 3 205 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 811,00 68 811,00 68 811,00 68 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 679,00 2 679,00 2 679,00 2 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71 490,00 71 490,00 71 490,00 71 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 351,00 19 351,00 19 351,00 19 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 351,00 22 351,00 22 351,00 22 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 643 421,00 643 421,00 643 421,00 643 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 688,00 9 688,00 9 688,00 9 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 653 109,00 653 109,00 653 109,00 653 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 174 000,00 7 174 000,00 0,00 7 174 000,00 7 174 000,00 6 662 498,00 4 995 994,00 1 666 504,00 64 020,00 447 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 798,49 -2 798,49 -2 798,49 -2 056,00 -742,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 875,00 78 875,00 0,00 81 673,49 81 673,49 81 673,49 78 885,28 2 788,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 252 875,00 7 252 875,00 0,00 7 252 875,00 7 252 875,00 6 741 373,00 5 072 823,28 1 668 549,72 64 020,00 447 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Wydatki razem:

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności



Załącznik Nr 4

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 606/2022

z dnia 20 kwietnia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 10 400,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 10 400,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

75045 Kwalifikacja wojskowa

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

750 Administracja publiczna

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 10 400,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:


